Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO  DO  CONTRATO  Nº 006/2020/INTERMAT

TERCEIRO TERMO ADITIVO - INTERMAT-PRO-2022/18218

SIAG-C N° 01927/2022.3

I-CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO -  CNPJ: 03.831.971/0001-71

II-CONTRATADO:   GEOGIS GEOTECNOLOGIA LTDA..  - CNPJ :  14.116.593/0001-60

III-OBJETO:  PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL,  REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NO ÂMBITO DOS
MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CIDES-VALE DO RIO CUIABÁ PARA ATENDER O  INSTITUTO DE TERRAS DE
MATO GROSSO, QUE DERIVA DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NO 008/2021/SEPLAG, DECORRENTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO NO 001/2019/CIDES,

IV-VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE 28/10/2022, CONFORME CONTRATO,
ADSTRITO À VIGÊNCIA DOS RESPECTIVOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS.

V-VALOR TOTAL ANUAL: R$ 2.080.340,48 (DOIS MILHÕES, OITENTA MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS E
QUARENTA E OITO CENTAVOS).

VI-FISCAL: SUPLENTE E GESTOR: RESPONSÁVEL: ROBISON PAZETTO JUNIOR - MATRÍCULA: 291192; DANILO
FERNANDES LIMA - MATRICULA:  233654  - SUPLENTES: MARIONICE DO NASCIMENTO GUIBOR - MATRÍCULA:
79462; MARCELO DOS SANTOS RIBEIRO - MATRÍCULA: 233643 (CONFORME PORTARIA Nº 74/2020/INTERMAT);

VII - GESTORA DO CONTRATO: BRUNA CECCONELLO BENTO -MATRÍCULA: 232869 (CONFORME PORTARIA Nº
74/2020/INTERMAT);

VIII-DOT. ORÇAMENTÁRIA:  04304 - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO; FUNÇÃO: 21 - ORGANIZAÇÃO
AGRÁRIA; SUB-FUNÇÃO: 127 - ORDENAMENTO TERRITORIAL; PROGRAMA: 518 - REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA;
PAOE: 2611 - REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DAS ÁREAS URBANAS; NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39.000 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSO: 100 - FONTE DE RECURSO DO
TESOURO

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 19 de outubro de 2022. FRANCISCO SERAFIM DE BARROS - INSTITUTO DE TERRAS DE
MATO GROSSO - CONTRATANTE , RODRIGO PINTO PEREIRA- CONTRATADO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c162b01e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:51:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial